РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

муниципальное образование пуровский район
глава раЙона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	201
	1
	г.
	№

	                                                г. Тарко-Сале

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011-2013 годы» на 2011 год

В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2010 года № 13 «О бюджете Пуровского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» и постановлением Главы района от 30 декабря          2010 года № 341-ПГ «Об утверждении районной целевой программы «Развитие  агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011- 2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011 - 2013 годы» на 2011 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

                   Е.В. Скрябин
Исполнитель:

Директор МУ «Управление по развитию АПК

Пуровского района»

М.А. Быстров

Согласовано:

Заместитель

Главы Администрации района,

руководитель аппарата

И.А. Судницына

Заместитель Главы Администрации

района по вопросам финансов,

начальник Департамента финансов и казначейства

А.В. Романов

Заместитель Главы Администрации района

по вопросам экономики

Т.Я. Хоптяр

Начальник Управления бухгалтерского учета

и отчетности Администрации Пуровского района

В.С. Вазирова

Начальник Департамента

имущественных и земельных  отношений

Администрации Пуровского района

А.Н. Медведев

Заместитель Главы Администрации района

по правовому регулированию,

начальник Департамента административно-правового

регулирования, межмуниципальных связей

и контрольно-ревизионной работы

О.Г. Микрюков

Рассылка документа:

МУ «Управление по развитию АПК Пуровского района» - 1 экз.;

Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района» - 1 экз.;

Управление бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района – 1 экз.;

Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района – 1 экз;

Управление экономики Администрации Пуровского района – 1 экз.